www.idib.org.br

1

CONCURSO PÚBLICO

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARROUPILHA/RS
ADITIVO 003/2018 ao Edital nº 001/2018, de 12 de junho de 2018.

A COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO, de acordo com as atribuições que lhes são

conferidas, torna público o presente ADITIVO 003/2018 ao Edital nº 001/2018, conforme

especificado a seguir:

Art. 1º Ficam reabertas as inscrições até o dia 29 de julho de 2018.

Art. 2º Permanecem inalteradas as demais disposições constantes no Edital nº 001/2018.

Farroupilha/RS, 16 de julho de 2018.

COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO

Presidente